
 
 

UCHWAŁA NR 263/XXXV/22 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 33 349 979,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1) dochody bieżące - 19 108 975,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 14 240 994,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy wg źródeł przedstawione zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 33 769 979,00 zł - zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 
do niniejszej uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące - 19 105 120,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 14 664 859,00 zł. 

2. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 14 664 859,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 420 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 420 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy: 

1) przychody w wysokości 820 000,00 zł; 

2) rozchody w wysokości 400 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 34 000,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące; 

2) celową w wysokości 43 000,00 zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 1002, 1087, 

1161, 1383, 1561, 1692 i 1733. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6086



§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 419 291,00 zł - zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 92 000,00 zł - z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 92 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Siemyśl na lata 2022-2025 - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 2 500,00 zł oraz wydatki w wysokości 2 500,00 zł, o których mowa 
w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. 
zm.2)) - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 1 500 000,00 zł i wydatki w wysokości                1 556 276,00 zł, 
o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) - zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 1 000,00 zł, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) - zgodnie z załącznikiem 
Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych w części ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych  w wysokości: 

1) dochody w wysokości 12 556 994,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 14 312 859,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Siemyśl w wysokości                16 500,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu w wysokości 
1 161 115,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Ustala się dotację celową na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w wysokości 3 688,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dotację celową udzieloną na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych do kwoty 60 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty    3 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 420 000,00 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykupu 
papierów wartościowych w wysokości 400 000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł, dla 
którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 420 000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykupu 
papierów wartościowych do kwoty 400 000,00 zł; 

 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2127 i 2269  oraz z 2022 r. 

poz. 1079, 1260, 1504, 1576, 1747, 2088 i 2127. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6086



2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych w ramach działów klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Siemyśl; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

6) udzielania poręczeń do kwoty 50 000,00 zł; 

7) przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

9) udzielenia pożyczek z budżetu gminy do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemyśl, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy Siemyśl 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Siemyśl, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6086



Dział Rozdział § Treść Plan

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 448 000,00

01095 Pozostała działalność 448 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

448 000,00

600 Transport i łączność 6 025 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 024 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 024 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 000,00

630 Turystyka 136 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 136 000,00

Dochody budżetu Gminy Siemyśl w 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6086



6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

136 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

101 000,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00

750 Administracja publiczna 38 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 370,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6086



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 921,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

921,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 982 714,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 926 996,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 621 809,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 203 209,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 93 478,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 314 350,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 190 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6086



0320 Wpływy z podatku rolnego 764 487,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 917,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

237 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 67 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

110 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 500 368,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 484 850,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 518,00

758 Różne rozliczenia 6 193 369,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 339 650,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 339 650,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 853 719,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6086



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 853 719,00

801 Oświata i wychowanie 6 885 994,00

80101 Szkoły podstawowe 6 258 994,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów i
nwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 258 994,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 503 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

280 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00

80195 Pozostała działalność 124 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 124 000,00

852 Pomoc społeczna 162 111,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 323,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 323,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6086



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00

85216 Zasiłki stałe 51 813,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 813,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 975,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 975,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00

855 Rodzina 1 380 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 368 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 368 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6086



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 836 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 274 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 274 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

33 349 979,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6086



 dochody bieżące   dochody

1 2 3 4 5 6

I. Dochody z podatków i opłat 8 021 346,00 8 021 346,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 25 000,00 25 000,00 0,00

Podatek od nieruchomości 0310 4 812 755,00 4 812 755,00 0,00

Podatek rolny 0320 967 696,00 967 696,00 0,00

Podatek leśny 0330 101 395,00 101 395,00 0,00

Podatek od środków transportowych 0340 64 000,00 64 000,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

0350 4 000,00 4 000,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 21 000,00 21 000,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 30 000,00 30 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 40 000,00 40 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

0480 67 000,00 67 000,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Siemyśl wg źródeł na 2023 r. 

 Plan   
 z tego: 

Lp. Źródło dochodów  § 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6086



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 252 500,00 252 500,00 0,00

II. Udział w dochodach budżetu państwa 2 500 368,00 2 500 368,00 0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 2 484 850,00 2 484 850,00 0,00

Podatek dochowowy do osób prawnych 0020 15 518,00 15 518,00 0,00

III. Dochody z majątku gminy 14 240 994,00 0,00 14 240 994,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkownika wieczystego

0770 448 000,00 0,00 448 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6250 236 000,00 0,00 236 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów

6260 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 12 556 994,00 0,00 12 556 994,00

IV. Pozostałe dochody 602 500,00 602 500,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 23 000,00 23 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6086



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przdszkolnego

0670 280 000,00 280 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0690 176 500,00 176 500,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 101 000,00 101 000,00 0,00

Pozostałe odsetki 0910 22 000,00 22 000,00 0,00

V. Subwencje 6 193 369,00 6 193 369,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa-oświatowa 2920 4 339 650,00 4 339 650,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa-
wyrównawcza (podstawowa i uzupełniająca)

2920 1 853 719,00 1 853 719,00 0,00

VI. Dotacje na zadania zlecone i na zadania własne 1 731 402,00 1 731 402,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 419 291,00 1 419 291,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 312 111,00 312 111,00 0,00

VII. Pozostałe dotacje  60 000,00 60 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6086



Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 

2460 60 000,00 60 000,00 0,00

Razem 33 349 979,00  19 108 985,00  14 240 994,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6086



Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

104 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

40095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

600 Transport i łączność 6 451 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wydatki budżetu Gminy Siemyśl w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6086



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 024 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

630 Turystyka 226 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 226 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

710 Działalność usługowa 154 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6086



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

71035 Cmentarze 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

720 Informatyka 6 000,00

72095 Pozostała działalność 6 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

750 Administracja publiczna 2 522 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 145 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6086



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 310,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 608,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 845,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 038 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6086



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 763,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 515,00

75095 Pozostała działalność 84 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6086



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

921,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

921,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 921,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 416,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6086



4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

75414 Obrona cywilna 55 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6086



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 484,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

150 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00

758 Różne rozliczenia 141 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 000,00

4430 Różne opłaty i składki 64 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 000,00

4810 Rezerwy 77 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 010 079,00

80101 Szkoły podstawowe 11 772 259,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

85 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6086



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 157 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 386 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 189 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 865,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 258 994,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 792 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6086



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 61 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00

80107 Świetlice szkolne 277 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 460,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6086



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

478 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 700,00

80195 Pozostała działalność 324 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6086



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 900,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

851 Ochrona zdrowia 103 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 000,00

85195 Pozostała działalność 11 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 407 657,00

85202 Domy pomocy społecznej 212 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

212 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6086



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

      4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

5 323,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 323,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

85216 Zasiłki stałe 51 813,00

3110 Świadczenia społeczne 51 813,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 930 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6086



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 642,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 051,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00

85295 Pozostała działalność 35 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 688,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 688,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6086



855 Rodzina 1 465 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 368 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 273 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

85508 Rodziny zastępcze 75 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 312 613,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 606 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6086



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 514 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 913,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 430 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 274 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6086



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

90095 Pozostała działalność 898 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 6086



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 870,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 176 115,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 822 327,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

822 327,00

92116 Biblioteki 338 788,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

338 788,00

92120 Ochrona żabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

926 Kultura fizyczna 125 631,00

92601 Obiekty sportowe 65 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 431,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

60 000,00

33 769 979,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 6086



w tym:

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na
programy

finasowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w

art.. 5 ust.1
pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010
Rolnictwo i
łowiectwo

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz
izb rolniczych w
wysokości 2%
uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600
Transport i
łączność

6 451 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

6 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Obsługa
długu

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Siemyśl w 2023 r.

Z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Treść Plan Wydatki

bieżące
Wydatki

jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 6086



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione
ze środków z
Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

6 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 000,00 6 024 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 136 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 136 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

143 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

143 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz
budżetu państwa

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

710
Działalność
usługowa

154 000,00 154 000,00 154 000,00 60 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 6086



71004
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

70 000,00 70 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jednostek
samorządu
terytorialnego oraz
związków gmin,
związków powiatowo
-gminnych lub
związków powiatów
na dofinansowanie
zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

2 522 859,00 2 522 859,00 2 321 859,00 1 795 070,00 526 789,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 145 173,00 145 173,00 145 173,00 112 610,00 32 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 6086



4280
Zakup usług
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

254 608,00 254 608,00 84 608,00 72 845,00 11 763,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 6086



4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

2 038 378,00 2 038 378,00 2 034 378,00 1 591 615,00 442 763,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

1 250 700,00 1 250 700,00 1 250 700,00 1 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

89 100,00 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

188 300,00 188 300,00 188 300,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na
Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

26 763,00 26 763,00 26 763,00 0,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480
Podatek od
nieruchomości

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 6086



4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

16 515,00 16 515,00 16 515,00 16 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 84 700,00 84 700,00 57 700,00 18 000,00 39 700,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

247 416,00 247 416,00 216 416,00 64 484,00 151 932,00 6 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 6086



75412
Ochotnicze straże
pożarne

191 900,00 191 900,00 160 900,00 22 800,00 138 100,00 6 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i
usług (VAT)

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 55 516,00 55 516,00 55 516,00 41 684,00 13 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 6086



4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

15 010 079,00 8 297 220,00 8 042 260,00 6 605 860,00 1 436 400,00 0,00 254 960,00 0,00 0,00 0,00 6 712 859,00 6 712 859,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 772 259,00 5 059 400,00 4 894 400,00 4 301 000,00 593 400,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 6 712 859,00 6 712 859,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 6086



4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

960 000,00 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

98 100,00 98 100,00 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na
Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

27 700,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

175 800,00 175 800,00 175 800,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

2 386 000,00 2 386 000,00 2 386 000,00 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

189 500,00 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 6086



6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

1 453 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 865,00 1 453 865,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione
ze środków z
Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

5 258 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 258 994,00 5 258 994,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

1 792 350,00 1 792 350,00 1 739 950,00 1 380 250,00 359 700,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

407 000,00 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 6086



4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 277 260,00 277 260,00 263 560,00 255 360,00 8 200,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 6086



80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

478 250,00 478 250,00 455 950,00 441 150,00 14 800,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne nauczycieli

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 324 660,00 324 660,00 323 100,00 228 100,00 95 000,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 6086



4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 65 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153
Zwalczanie
narkomanii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

90 000,00 90 000,00 90 000,00 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 407 657,00 1 407 657,00 1 253 344,00 900 579,00 352 765,00 0,00 154 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 6086



4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej
oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 323,00 5 323,00 5 323,00 0,00 5 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

5 323,00 5 323,00 5 323,00 0,00 5 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 51 813,00 51 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

51 813,00 51 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

930 121,00 930 121,00 927 621,00 821 179,00 106 442,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

636 675,00 636 675,00 636 675,00 636 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

40 833,00 40 833,00 40 833,00 40 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

114 700,00 114 700,00 114 700,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

16 420,00 16 420,00 16 420,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 6086



4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480
Podatek od
nieruchomości

642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

10 051,00 10 051,00 10 051,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35 200,00 35 200,00 35 200,00 10 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 6086



4220
Zakup środków
żywności

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

3 688,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

3 688,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

3 688,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 465 000,00 1 465 000,00 191 500,00 100 000,00 91 500,00 0,00 1 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

1 368 000,00 1 368 000,00 94 500,00 90 000,00 4 500,00 0,00 1 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

1 273 500,00 1 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 6086



4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

4 312 613,00 3 012 613,00 3 008 613,00 845 183,00 2 163 430,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka
odpadami

1 606 276,00 1 606 276,00 1 606 276,00 79 813,00 1 526 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 514 000,00 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 6086



4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i
Gospodarki Wodnej

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

1 430 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione
ze środków z
Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie ze
środowiska

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026

Pozostałe działania
związane z
gospodarką
odpadami

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 6086



4300
Zakup usług
pozostałych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 898 337,00 898 337,00 894 337,00 765 370,00 128 967,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

592 400,00 592 400,00 592 400,00 592 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

101 200,00 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków
żywności

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

14 967,00 14 967,00 14 967,00 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot
zatrudniający

8 870,00 8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1 176 115,00 1 176 115,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 161 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 6086



92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

822 327,00 822 327,00 0,00 0,00 0,00 822 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

822 327,00 822 327,00 0,00 0,00 0,00 822 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 338 788,00 338 788,00 0,00 0,00 0,00 338 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

338 788,00 338 788,00 0,00 0,00 0,00 338 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 125 631,00 125 631,00 65 631,00 9 200,00 56 431,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 65 631,00 65 631,00 65 631,00 9 200,00 56 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

39 431,00 39 431,00 39 431,00 0,00 39 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 769 979,00 19 105 120,00 15 811 544,00 10 446 297,00 5 365 247,00 1 230 803,00 1 912 773,00 0,00 0,00 150 000,00 14 664 859,00 14 664 859,00 136 000,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 6086



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016
Modernizacja drogi
gminnej w miejscowości
Kędrzyno

1 300 000,00 1 300 000,00 26 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

2. 600 60016

Modernizacja dróg
gminnych w miejscowości
Siemyśl ul. Topolowa i
Wyciślika oraz Charzyno
ul. Wodna, Polna i

5 000 000,00 5 000 000,00 250 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

3. 630 63003

Budowa miejsc postojowo
- rekreacyjnych wraz z
infrastrukturą
towarzyszącą w
miejscowościach Trzynik i

226 000,00 226 000,00 90 000,00 0,00 0,00 136 000,00
Urząd Gminy

Siemyśl

4. 700 70005
Czyszczenie brzegów
stawu w miejscowości
Białokury i miejscowości

120 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Urząd Gminy

Siemyśl

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Rok
budżetowy

2023

z tego źródła finansowania

Dochody
własne jst

Inne źródła

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Papiery
wartościowe
(obligacje)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 6086



5. 720 72095
Wrota Parsęty II-usługi
społeczeństwa
informacyjnego

59 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

6. 801 80101

Rozbudowa budynku
szkoły o budynek sali
gimnastycznej wraz z
pomieszczeniami
towarzyszącymi, salami
lekcyjnymi i
przedszkolnymi w
miejscowości Charzyno

13 817 927,00 6 712 859,00 33 865,00 6 258 994,00 420 000,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

7. 900 90015

Budowa infrastruktury
elektroenergetycznej
oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Siemyśl w
formie zaprojektuj i
wybuduj

1 300 000,00 1 300 000,00 26 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

21 822 927,00 14 664 859,00 451 865,00 13 556 994,00 420 000,00 236 000,00 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 6086



Lp. Treść
§

Plan

1 2 3 4

820 000,00

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych § 931 820 000,00

400 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 
§ 982 400 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siemyśl w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 6086



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 2010   38 370,00 zł 

750 75101 2010   921,00 zł 

855 85502 2010   1 368 000,00 zł 

855 85513 2010   12 000,00 zł 

750 75011 2010   38 370,00 zł    38 370,00 zł    38 370,00 zł  0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010   921,00 zł    921,00 zł    921,00 zł  0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 3110   1 273 500,00 zł    1 273 500,00 zł  0,00 0,00 0,00   1 273 500,00 zł  0,00

855 85502 4010   30 000,00 zł    30 000,00 zł    30 000,00 zł  0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 4110   60 000,00 zł    60 000,00 zł    60 000,00 zł  0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 4210   500,00 zł    500,00 zł  0,00   500,00 zł  0,00 0,00 0,00

855 85502 4300   3 000,00 zł    3 000,00 zł  0,00   3 000,00 zł  0,00 0,00 0,00

855 85502 4700   1 000,00 zł    1 000,00 zł  0,00   1 000,00 zł  0,00 0,00 0,00

855 85513 4130   12 000,00 zł    12 000,00 zł  0,00   12 000,00 zł  0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Siemyśl związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące 

Świdczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane 

Wydatki
związane z
realizacja

zadań
statutowych 

z tego:

Wydatki
majątkowe 

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 6086



  1 419 291,00 zł   1 419 291,00 zł   1 402 791,00 zł   129 291,00 zł   16 500,00 zł 0,00   1 273 500,00 zł 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 6086



Dział Rozdział Treść Plan

1 2 3 4

756
Dochody od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej

92 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie innych ustaw

92 000,00

Razem 92 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2023 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 6086



Wynagrodzenia
i pochodne

Wydatki
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia 92 000,00 92 000,00 65 000,00 27 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 90 000,00 65 000,00 25 000,00 0,00

85163 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

92 000,00 92 000,00 65 000,00 27 000,00 0,00Razem

Dział Rozdział Treść

Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Siemyśl na lata 2022-2025

Plan
wydatków

ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 6086



Wynagrodzenia
i pochodne od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

Wydatki
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków  z opłat i kar
za korzystanie ze
środowiska 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00Razem

w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Plan dochodów i wydatków w roku 2023, o których mowa w art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska

Dział Rodział Treść
Plan

wydatków
ogółem

z tego:

Plan
dochodów

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 6086



Wynagrodzenia
i pochodne od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

Wydatki
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska 

1 500 000,00 1 606 276,00 1 606 276,00 79 813,00 0,00 1 526 463,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500 000,00 1 606 276,00 1 606 276,00 79 813,00 0,00 1 526 463,00 0,00

1 500 000,00 1 606 276,00 1 606 276,00 79 813,00 0,00 1 526 463,00 0,00

Plan dochodów i wydatków w roku 2023, o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Różnica między dochodami a wydatkami w wysokości  106 276,00 zł  dotycząca wydatków bieżących zostanie pokryta z dochodów własnych
gminy (podatki i opłaty).

Razem

w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dział Rozdział Treść
Plan

wydatków
ogółem

z tego:

Plan
dochodów

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 61 – Poz. 6086



Wynagrodzenia i
pochodne od
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

Wydatki
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600
Transport i
łączność

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00Razem

w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 Plan dochodów i wydatków w roku 2023, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
transporcie zbiorowym 

Dział Rodział Treść
Plan

wydatków 

z tego:

Plan
dochodów

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 62 – Poz. 6086



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6370
Modernizacja drogi gminnej w
miejscowości Kędrzyno

Urząd Gminy Siemyśl 1 274 000,00 1 300 000,00 

600 60016 6370

Modernizacja dróg gminnych w
miejscowości Siemyśl ul.
Topolowa i Wyciślika oraz
Charzyno ul. Wodna, Polna i

Urząd Gminy Siemyśl 4 750 000,00 5 000 000,00 

801 80101 6370

Rozbudowa budynku szkoły o
budynek sali gimnastycznej wraz z
pomieszczeniami towarzyszącymi,
salami lekcyjnymi i
przedszkolnymi w miejscowości
Charzyno

Urząd Gminy Siemyśl 5 258 994,00 6 712 859,00 

900 90015 6370

Budowa infrastruktury
elektroenergetycznej oświetlenia
ulicznego na terenie gminy
Siemyśl w formie zaprojektuj i
wybuduj

Urząd Gminy Siemyśl 1 274 000,00 1 300 000,00 

Dochody i wydatki na realizację zadań w części finansowanej ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych w 2023 r.

Plan wydatków
Plan

dochodów
Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 63 – Poz. 6086



12 556 994,00 14 312 859,00 Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 64 – Poz. 6086



1 2 3 4 5 6 7

750 Administrcja publiczna 16 500,00 16 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 0,00

Sołectwo Białokury

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Byszewo

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Charzyno

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Kędrzyno

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Morowo

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Niemierze

z tego:

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Siemyśl na 2023 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan

wydatków Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 65 – Poz. 6086



4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Nieżyn

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Siemyśl

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Świecie Kołobrzeskie

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Trzynik

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Unieradz

4210 1 500,00 1 500,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 66 – Poz. 6086



Kwota dotacji

1 2 3 5

1 161 115,00

822 327,00

822 327,00

338 788,00

338 788,00

1 161 115,00Razem

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki92116

92109

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje podmiotowe dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w 2023 r.

Dział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4

Rozdział § Treść

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 67 – Poz. 6086



Dział Rozdział § Treść
Jednostka Samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

853 85311 2710 Warsztaty terapii zajęciowej Powiat kołobrzeski 3 688,00

Dotacje celowe na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r. 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 68 – Poz. 6086



Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5

926 9265 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  60 000,00    

Dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące
do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 263/XXXV/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 69 – Poz. 6086


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Pauza –

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Pauza –

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6
	Paragraf 16 Punkt 7
	Paragraf 16 Punkt 8
	Paragraf 16 Punkt 9

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2022-12-30T16:31:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




